
UCHWAŁA NR 71/VIII/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 218, art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 533/LVI/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 20 grudnia 

2023 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2024 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 73.502.781,93 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 44.581,00 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 54.124.430,66 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 19.378.351,27 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 87.014.194,85 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 44.581,00 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 57.231.976,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.782.218,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp w kwocie 6.893.686,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku Funduszu pomocy dla Ukrainy zgodnie 

z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 1.860.433,82 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.7.23.2024.MR,FB-I.3111.139.6.2024.SL 

2) Pism Ministra Finansów nr ST3.475.2.6.2024.4g, ST3.4752.13.2024.g 

3) Otrzymanych darowizn. 

Dochody: 

1) W dziale 750 „Administracja publiczna”  zwiększa się o 1.700,00 zł. 
2) W dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się o kwotę 24.911,00 zł.  
3) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 1.970,00 zł.  
4) W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy: 
1) W dziale 852 „Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 1.970,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych,   
2)  W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł na wypłatę świadczeń 

wychowawczych oraz kosztów obsługi przyznanych w ramach koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego. 

3) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się o kwotę 
468.200,00 zł, w tym: 8.200,00 zł na dotację podmiotową dla GDK w Lini oraz 

przenosi się z dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 460.000,00 zł na realizację 
zadania pn.:” Utworzenie Gminnego Domu Kultury w gminie Linia”. 

4) W dziale 926 „Kultura fizyczna” zmniejsza się wydatki w kwocie 573.500,00 zł  
w zadaniu inwestycyjnym pn. budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Pobłociu” finansowanego z programu 
Olimpia, gdyż zadanie to będzie realizowane w dwóch latach 2024 i 2025. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

73 458 200,93

    Dochody bieżące  54 079 849,66 0,00 44 581,00 54 124 430,66

    Dochody majątkowe  19 378 351,27 0,00 0,00 19 378 351,27

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 669 167,83 0,00 1 700,00 670 867,83

750 Dochody bieżące 260 762,83 0,00 1 700,00 262 462,83

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  530 905,00 0,00 1 700,00 532 605,00

75095 Dochody bieżące  122 500,00 0,00 1 700,00 124 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, z zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

6 500,00 0,00 1 700,00 8 200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 460 882,00 0,00 24 911,00 25 485 793,00

758 Dochody bieżące 25 460 882,00 0,00 24 911,00 25 485 793,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

17 225 915,00 0,00 21 728,00 17 247 643,00

75801 Dochody bieżące  17 225 915,00 0,00 21 728,00 17 247 643,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  17 225 915,00 0,00 21 728,00 17 247 643,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  115 006,00 0,00 3 183,00 118 189,00

75814 Dochody bieżące  115 006,00 0,00 3 183,00 118 189,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 681 687,40 0,00 1 970,00 1 683 657,40

852 Dochody bieżące 1 681 687,40 0,00 1 970,00 1 683 657,40

85216 ZASIŁKI STALE  413 649,00 0,00 1 970,00 415 619,00

85216 Dochody bieżące  413 649,00 0,00 1 970,00 415 619,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

413 649,00 0,00 1 970,00 415 619,00

855 RODZINA 8 378 049,00 0,00 16 000,00 8 394 049,00

855 Dochody bieżące 8 378 049,00 0,00 16 000,00 8 394 049,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

7 667 485,00 0,00 16 000,00 7 683 485,00

85502 Dochody bieżące  7 667 485,00 0,00 16 000,00 7 683 485,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom  powiato-gminnym), związane z realizacją świadczenie 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowani u 
dzieci

6 547,00 0,00 16 000,00 22 547,00

RAZEM: 73 458 200,93 0,00 44 581,00 73 502 781,93

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia
Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

86 969 613,85

1 087 220,00 1 131 801,00 87 014 194,85

  z tego:

Wydatki Bieżące 57 152 395,62 53 720,00 133 301,00 57 231 976,62

Wydatki Majątkowe 29 817 218,23 1 033 500,00 998 500,00 29 782 218,23

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 293 584,76 30 000,00 30 000,00 14 293 584,76

  Wydatki Bieżące 2 531 602,07 30 000,00 30 000,00 2 531 602,07

01043 INFRASTRUKTURA  

WODOCIĄGOWA WSI
4 002 447,69 10 000,00 30 000,00 4 022 447,69

  Wydatki Bieżące 838 965,00 10 000,00 30 000,00 858 965,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 838 965,00 10 000,00 30 000,00 858 965,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

838 965,00 10 000,00 30 000,00 858 965,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI

9 496 800,00 20 000,00 0,00 9 476 800,00

  Wydatki Bieżące 928 800,00 20 000,00 0,00 908 800,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 928 800,00 20 000,00 0,00 908 800,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

928 800,00 20 000,00 0,00 908 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 481 595,97 0,00 538 500,00 11 020 095,97

  Wydatki Majątkowe 8 028 436,22 0,00 538 500,00 8 566 936,22

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 2 179 728,34 0,00 538 500,00 2 718 228,34

  Wydatki Majątkowe 1 816 500,00 0,00 538 500,00 2 355 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 816 500,00 0,00 538 500,00 2 355 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 065 100,00 461 000,00 6 000,00 610 100,00

  Wydatki Bieżące 505 100,00 1 000,00 6 000,00 510 100,00

  Wydatki Majątkowe 560 000,00 460 000,00 0,00 100 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
945 100,00 460 000,00 5 000,00 490 100,00

  Wydatki Bieżące 485 100,00 0,00 5 000,00 490 100,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 485 100,00 0,00 5 000,00 490 100,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

485 100,00 0,00 5 000,00 490 100,00

  Wydatki Majątkowe 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

70007 GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY

120 000,00 1 000,00 1 000,00 120 000,00

  Wydatki Bieżące 20 000,00 1 000,00 1 000,00 20 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 1 000,00 1 000,00 20 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

20 000,00 1 000,00 1 000,00 20 000,00

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 238 250,63 6 500,00 0,00 6 231 750,63

  Wydatki Bieżące 5 813 845,63 6 500,00 0,00 5 807 345,63

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 777 305,00 6 500,00 0,00 770 805,00

  Wydatki Bieżące 368 900,00 6 500,00 0,00 362 400,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 190 500,00 6 500,00 0,00 184 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10 500,00 6 500,00 0,00 4 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 740 000,00 0,00 20 000,00 760 000,00

  Wydatki Bieżące 740 000,00 0,00 20 000,00 760 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

740 000,00 0,00 20 000,00 760 000,00

  Wydatki Bieżące 740 000,00 0,00 20 000,00 760 000,00

  z tego:

  -

Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego

740 000,00 0,00 20 000,00 760 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 997 656,86 0,00 24 911,00 28 022 567,86

  Wydatki Bieżące 25 766 241,86 0,00 24 911,00 25 791 152,86

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 21 038 370,89 0,00 21 728,00 21 060 098,89

  Wydatki Bieżące 18 806 955,89 0,00 21 728,00 18 828 683,89

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 16 924 392,44 0,00 21 728,00 16 946 120,44

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 749 000,76 0,00 21 728,00 14 770 728,76

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 307 264,54 0,00 3 183,00 310 447,54

  Wydatki Bieżące 307 264,54 0,00 3 183,00 310 447,54

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 307 264,54 0,00 3 183,00 310 447,54

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

301 564,54 0,00 3 183,00 304 747,54

852 POMOC SPOŁECZNA 3 479 191,17 16 220,00 18 190,00 3 481 161,17

  Wydatki Bieżące 3 479 191,17 16 220,00 18 190,00 3 481 161,17

85205 ZADANIA W ZAKRESIE 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE

7 965,00 1 200,00 1 200,00 7 965,00

  Wydatki Bieżące 7 965,00 1 200,00 1 200,00 7 965,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 7 965,00 1 200,00 1 200,00 7 965,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

7 965,00 1 200,00 1 200,00 7 965,00

85216 ZASIŁKI STALE 413 649,00 0,00 1 970,00 415 619,00

  Wydatki Bieżące 413 649,00 0,00 1 970,00 415 619,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 413 649,00 0,00 1 970,00 415 619,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 398 888,71 14 270,00 14 270,00 1 398 888,71

  Wydatki Bieżące 1 398 888,71 14 270,00 14 270,00 1 398 888,71

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 376 936,71 14 000,00 14 270,00 1 377 206,71

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 251 894,00 14 000,00 0,00 1 237 894,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 2



  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

125 042,71 0,00 14 270,00 139 312,71

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 952,00 270,00 0,00 21 682,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

476 985,06 750,00 750,00 476 985,06

  Wydatki Bieżące 476 985,06 750,00 750,00 476 985,06

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 476 985,06 750,00 750,00 476 985,06

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

433 115,06 750,00 750,00 433 115,06

855 RODZINA 10 031 486,05 0,00 16 000,00 10 047 486,05

  Wydatki Bieżące 10 031 486,05 0,00 16 000,00 10 047 486,05

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 657 485,00 0,00 16 000,00 7 673 485,00

  Wydatki Bieżące 7 657 485,00 0,00 16 000,00 7 673 485,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 618 008,05 0,00 16 000,00 6 634 008,05

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 194 838,17 0,00 10 000,00 4 204 838,17

  Wydatki Bieżące 3 619 677,35 0,00 10 000,00 3 629 677,35

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 
DRÓG

848 700,00 0,00 10 000,00 858 700,00

  Wydatki Bieżące 848 700,00 0,00 10 000,00 858 700,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 848 700,00 0,00 10 000,00 858 700,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

848 700,00 0,00 10 000,00 858 700,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 829 000,00 0,00 468 200,00 2 297 200,00

  Wydatki Bieżące 929 000,00 0,00 8 200,00 937 200,00

  Wydatki Majątkowe 900 000,00 0,00 460 000,00 1 360 000,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY

540 000,00 0,00 468 200,00 1 008 200,00

  Wydatki Bieżące 540 000,00 0,00 8 200,00 548 200,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 540 000,00 0,00 8 200,00 548 200,00

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00

  w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 
ustawy o Finansach Publicznych

0,00 0,00 382 500,00 382 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 477 518,50 573 500,00 0,00 4 904 018,50

  Wydatki Majątkowe 5 325 818,50 573 500,00 0,00 4 752 318,50

92601 OBIEKTY SPORTOWE 5 356 018,50 573 500,00 0,00 4 782 518,50

  Wydatki Majątkowe 5 285 818,50 573 500,00 0,00 4 712 318,50

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 285 818,50 573 500,00 0,00 4 712 318,50

RAZEM: 86 969 613,85 1 087 220,00 1 131 801,00 87 014 194,85
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 3



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2024

010 11 761 982,69

1. Budowa sieci wodoc.z 

przyłączeniami w miejscowości 
Smażyno

Gmina Linia 68 326,05 68 326,05

2.budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 365 948,94 3 095 156,64

3. budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 8 568 000,00 8 568 000,00

4. Modernizacja 

ogoólnodostepnego placu zabaw 
w miejscowości Ketrzyno dz. Nr 
178/2

Gmina Linia 30 000,00 30 500,00

8 566 936,22

1.Budowa lub modernizacja 

infrastruktury drogowej w 

gminie Linia z programu Polski 

Ład Edycja II

Gmina Linia 6 779 754,13 4 378 240,68

2. Budowa drogi gminnej nr 

150011G na odcinku Zielony 

Dworek-Głodnica-Kamienna 
Góra

Gmina Linia 1 833 695,54 1 833 695,54

3.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Niepoczołowice-
Niepoczołowice Folwark

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

4.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Strzepcz-Miłoszewo

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

Nr 71/VIII/IX/2024 z dn.05.12.2024 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2024 ROK

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



5.Udzielenie dotacji Powiatowi 

Wejherowskiemu  na zada. Pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1420G na odcinku Osiek-

Tłuczewo

Gmina Linia 9 000 000,00 2 275 000,00

100 000,00

2. utworzenie lokali 

mieszkalnych w budynku 

gminnym w miejscowosci 

Strzepcz (Dz.nr 474/4)

Gmina Linia 100 000,00 100 000,00

750
Administracja publiczna 424 405,00

1. zakup kserokopiarki Gmina Linia 16 000,00 16 000,00

2.Zaprojektowanie, zakup i 

wdrożenie rozwiązań 
technologicznych 

zwiększających poziom 
cyberodporności Urzedu w 
ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

gmina Linia 408 405,00 408 405,00

754
10 000,00

1. udzielenie dofinansowania dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Gdańsku

Komenda 

Powiatowa 

PSP

4 000 000,00 10 000,00

801
2 231 415,00

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 231 415,00 2 231 415,00

900
575 160,82

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

2.Rozbudwa PSZOK w 

Tłuczewie Gmina Lnia 421 043,42 421 043,42

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 2



3. Modernizacja placu zabaw w 

miejscowości Lewino Gmina Linia 30 500,00 30 500,00

4. Zakup i montaż placu zabaw 
w miejscowości Pobłocie Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

5. Rozbudowa i modernizacja 

placu zabaw przy SP w 

Strzepczu

Gmina Linia 35 670,00 35 670,00

1 360 000,00

1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

2.Utworzenie Gminnego 

Centrum Kultury w Gminie 

Linia

gmina Linia 5 999 064,00 460 000,00

4 752 318,50

1. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem  o stałej konstrukcji 
przy SP w Pobłociu z programu 
Olimpia

Gmina Linia 8 804 015,00 4 442 318,50

2..Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje boisko - Orlik 

2012 w Gminie Linia

Gmina Linia 1 021 207,50 270 000,00

3.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

29 782 218,23
RAZEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

921

926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 3



L.p.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7 Utworzenie Gminnego Centru Kultury w Gminie Linia 382 500,00                           

6 893 686,28                        RAZEM:

PLANOWANE WYDATKI NA 

2024 R. 
NAZWA PROGRAMU

Budowa drogi gminnej nr 150011Gna odcinku Zielony Dworek-

Kamienna Góra
Budowa ujęcia stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości Kętrzyno gmina Linia

1 830 070,16                        

3 095 156,64                        

Wsparcie uczniów w zakresie edukacji włączającejw szkołach 
podstawowych w Gminie Linia 339 729,52                           

Program rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Linia 456 936,33                           

Podniesienie jakości edukacji podstawowej w gminie Lnia w 
zakresie kształtowania kompetencji kluczowych 264 888,63                           

Zaprojektowanie, zakup i wdrożenie rozwiązań technologicznych 
zwiększających poziom cyberodporności Urzędu w ramach 
projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 524 405,00                           

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Linia

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1. PKT 2 I 3 UOFP

Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

312 602,00

    Dochody bieżące  312 602,00 0,00 3 183,00 315 785,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

758 Dochody bieżące 90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

75814 Dochody bieżące  90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

RAZEM: 312 602,00 0,00 3 183,00 315 785,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

312 602,00

    Wydatki Bieżące  312 602,00 0,00 3 183,00 315 785,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

801 Wydatki Bieżące 90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

80195 Wydatki Bieżące  90 006,00 0,00 3 183,00 93 189,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

60 099,00 0,00 3 183,00 63 282,00

RAZEM: 312 602,00 0,00 3 183,00 315 785,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 669 046,47

    Dochody bieżące  9 669 046,47 0,00 16 000,00 9 685 046,47

855 RODZINA 7 868 345,00 0,00 16 000,00 7 884 345,00

855 Dochody bieżące 7 868 345,00 0,00 16 000,00 7 884 345,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

7 713 085,00 0,00 16 000,00 7 729 085,00

85502 Dochody bieżące  7 713 085,00 0,00 16 000,00 7 729 085,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom  powiato-gminnym), związane z realizacją świadczenie 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowani u 
dzieci

6 547,00 0,00 16 000,00 22 547,00

RAZEM: 9 669 046,47 0,00 16 000,00 9 685 046,47

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 71/VIII/IX/2024 z dnia 05.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 611 536,47

    Wydatki Bieżące  9 611 536,47 270,00 16 270,00 9 627 536,47

852 POMOC SPOŁECZNA 686 072,40 270,00 270,00 686 072,40

852 Wydatki Bieżące 686 072,40 270,00 270,00 686 072,40

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  18 270,00 270,00 270,00 18 270,00

85219 Wydatki Bieżące  18 270,00 270,00 270,00 18 270,00

3110 Świadczenia społeczne  18 270,00 270,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 270,00 270,00

855 RODZINA 7 812 735,00 0,00 16 000,00 7 828 735,00

855 Wydatki Bieżące 7 812 735,00 0,00 16 000,00 7 828 735,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

7 657 485,00 0,00 16 000,00 7 673 485,00

85502 Wydatki Bieżące  7 657 485,00 0,00 16 000,00 7 673 485,00

3110 Świadczenia społeczne  6 617 658,05 0,00 16 000,00 6 633 658,05

RAZEM: 9 611 536,47 270,00 16 270,00 9 627 536,47

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 71/VIII/IX/2024 z dn.05.12.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2024 ROK Z BUDŻETU  

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY I OŚWIATY 

 

Dział 801  

 rozdz. 80101 - wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  w kwocie – 850.233,82 zł. 

 rozdz. 80103 – wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty w kwocie – 80.000,00 zł. 

 

Dział 921 

  rozdz. 92109 – dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury w Lini                        

w kwocie – 548.200,00 zł. 

 rozdz. 92116 – dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lini                

w kwocie – 382.000,00 zł. 

 

Razem dotacje podmiotowe:  1.860.433,82 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526654C1-0801-4A04-B2E1-F3B85FC73849. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 
(druk 71)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 05.12.2024 11:26:48 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Daniela Bryla       

14. Dorota Magrean       

15. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 71/VIII/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


